



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Pracujemy nad zmianą organizacji ruchu przy Kauflandzie

Publikowane od
16.02.2018 00:00:00

Publikowane do
16.03.2018 00:00:00



Kaufland wstępnie przychylił się do propozycji miasta i zmiany organizacji ruchu w sąsiedztwie swojego marketu. Mławianie mają przedstawić projekt nowego rozwiązania, umożliwiającego ruch po alternatywnej drodze dojazdowo-wyjazdowej samochodom osobowym.

O zmianę organizacji ruchu przy sklepie Kaufland w Mławie poprzez wybudowanie dodatkowej drogi wjazdowo-wyjazdowej w związku z dużym natężeniem ruchu na skrzyżowaniu tej istniejącej, do Burmistrza Miasta Mława wnioskowali mieszkańcy i Komendant Powiatowy Policji w Mławie.

Od połowy czerwca 2016 r. burmistrz Sławomir Kowalewski podejmuje działania, aby poprawić sytuację przy centrum handlowym Kaufland – Stop Shop. Sklepy usytuowane są przy ul. Piłsudskiego, stanowiącej odcinek drogi wojewódzkiej nr 544. Na parking przed centrum oraz do stacji benzynowej, która jest w sąsiedztwie, prowadzi tylko jedna droga dojazdowa, która w sytuacjach wzmożonego ruchu staje się „wąskim gardłem”. Na wyjazd z parkingu czasami trzeba czekać ponad pół godziny.

Informacje o tej niekomfortowej sytuacji sprawiły, że w lipcu 2016 r. burmistrz Sławomir Kowalewski skierował pierwsze pismo do Nadzoru i Eksploatacji Marketu Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. Sp. k., z prośbą o rozważenie wykonania dodatkowego odcinka drogi z parkingu przy markecie, ze względu na duże natężenie ruchu na skrzyżowaniu drogi gminnej z drogą wojewódzką nr 544 i wynikające z tego zagrożenie bezpieczeństwa użytkowników ruchu kołowego i pieszego. O takie rozwiązanie wnioskowała do burmistrza Komenda Powiatowa Policji w Mławie.

Od tamtej pory doszło do kilku konstruktywnych spotkań, podczas których rozważano różne koncepcje i sposoby rozwiązania problemu. Ostatnie, w którym uczestniczył Jacek Rogowski zajmujący się nieruchomościami w Kaufland Polska Markety Sp. z o.o., odbyło się 7 lutego br. w mławskim ratuszu. Mimo że nie ma jeszcze formalnego porozumienia między Miastem Mława a Kauflandem i jego partnerami, istnieje duża szansa, że nowa droga powstanie jeszcze w tym roku.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypul/pracujemy-nad-zmiana-organizacji-ruchu-przy-kauflandzie>